Trata-se de processo nº 0004186-50.2025.4.02.8002 autuado para aquisição de extintores de
incêndio para a Subseção Judiciária de Cachoeiro de Itapemirim, conforme Solicitação Eletrônica de
Contratação SJES 1131636 e Termo de Referência 1135714, ao custo estimado de R$ 1.738,17 (um mil,
setecentos e trinta e oito reais e dezessete centavos).

A Divisão de Contratações (1144995) informa que a contratação ocorrerá por dispensa de

licitação, com fundamento no art. Art. 75, II, da Lei 14.133/2021, c/c Art. 27, I, da OS nº JFES-ODF-
2023/00002.

A Seção de Licitações apresenta a minuta de Aviso de Contratação Direta 1146961.